serviços de manutenção preventiva e corretiva para veículo caminhonete Mahindra, modelo cabine
dupla, placas MJX 8811, com fornecimento de peças e acessórios, de acordo com especificações
estabelecidas no Anexo V e nas condições previstas neste edital.

1.2 – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 6.020,34 (seis mil vinte reais e trinta e quatro
centavos) , conforme disposto no Anexo I deste edital.

2 – DATAS, LOCAIS E HORÁRIOS.

2.1 – Os envelopes com a documentação para habilitação e proposta comercial deverão ser entregues até
às 13h00 do dia 21/10/2014, na Unidade de Suprimentos da Secretaria de Administração e Planejamento,